中央研究院　書函

地址：11529臺北市南港區研究院路2段

128號
聯絡人及電話：鄭鈺儒 (02)27899875
傳真：(02)27853847
電子信箱：ru7687@gate.sinica.edu.tw

受文者：國立虎尾科技大學

發文日期：中華民國109年11月3日
發文字號：秘書字第1090509450號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明五

主旨：檢送本院109年「中研講堂」嘉義場科普演講海報，惠請
張貼並廣為宣傳，請查照。

說明：
一、本院為將基礎研究成果以更親民方式傳播給社會大眾，規

劃舉辦跨縣市「中研講堂」活動，盼能激發大眾對科學之
好奇心。

二、旨揭演講訂於本（109）年11月11日（星期三）13時20分
至15時5分，於國立嘉義女子高級中學（嘉義市垂楊路
243號）國際會議廳舉辦，由本院曾國祥處長主持、本院
林宜玲研究員及陳禹仲助研究員主講。

三、報名方式如下：
(一)時間：自即日起至11月6日止，若額滿則截止報名。
(二)報名網址：https://forms.gle/PDURFTDvKTBCuGrT8。

四、無法親臨參與者，請至本院臉書、Youtube頻道收看直
播 ， 活 動 後 亦 可 觀 看 錄 影 ， 網 址 ：
https://www.youtube.com/channel/UCPk594oZYMU4Eak7B
y5wHyQ。

五、檢附海報電子檔，歡迎自行印製並協助張貼宣傳。
六、洽詢專線：（02）2789-9875，本院秘書處鄭鈺儒小姐。

正本：高中以上機關學校、本院各所/研究中心/處/室/會/中心
副本：

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)

國立虎尾科技大學

研究發展處 1090010408